Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
ГБПОУ РО «Красносулинский колледж промышленных технологий»

П Р И К А З

г. Красный Сулин
08.09.2025 г.                                                                                                                                      № 284

О создании Штаба воспитательной
работы в 2025-2026 учебном году

 В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в целях координации воспитательной работы в колледже, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2025 года.
1. Вакулина Г.Ю. - Руководитель образовательной организации осуществляет общее руководство ШВР Руководитель образовательной организации.
2. Феоктистова А.О. - Заместитель директора по воспитательной работе.
3. Кириллова К.Ю. - Советник руководителя образовательной организации по воспитательной работе и работе с детскими объединениями.
4. Шкурина Л.В. - Социальный педагог.
5. Лимонченко И.В. – Педагог-психолог.
6. Козырев С.И. – Руководитель спортивного клуба.
7. Волкова Т.И.  – Библиотекарь.
8. Медработник (по договору о сотрудничестве).
9. Гайваронская В.Н. - Инспектор по делам несовершеннолетних (сотрудник территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав).
 2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2025-2026 учебный год;
2.2. Положение о ШВР;
2.3. План - график заседаний ШВР на 2025-2026 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя директора по ВР – Феоктистову Алевтину Олеговну.

	Директор ГБПОУ РО «ККПТ»
	Г.Ю. Вакулина